

乳がん : アバスチン療法 (10mg/kg)

★原則としてパクリタキセル療法(90mg/m<sup>2</sup>)と併用

1クール : 28日

	薬剤	投与方法	投与時間	Day1	...	Day15	...	Day28
①	生理食塩液 250mL	点滴	ルート確保・洗淨用	↓		↓		
②	アバスチン 10mg/kg 生理食塩液 250mL	点滴	90分*	↓		↓		

※投与速度について

初回は90分かけて投与。

初回投与で問題がなければ、2回目は60分で投与

2回目の投与で問題がなければ、3回目以降30分で投与可

★アバスチン療法は原則としてパクリタキセルと併用します。副作用等でアバスチン療法のみで治療することがあります。